证券代码：600872              证券简称：中炬高新           公告编号：2023-081 号

 1

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司

2023 年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第十四号——

食品制造》第十四条相关规定，现将广东美味鲜调味食品有限公司（以

下简称：“美味鲜”）2023 年第三季度主要经营数据公告如下：

一、2023 年第三季度美味鲜主要经营数据：

1、报告期内主营业务按产品类别                                     单位：万元

产品分项 2023 年 1-9 月 2022 年 1-9 月 营业收入比上年增减

酱油 235,510.40 221,200.37 6.47%

鸡精鸡粉 48,665.35 43,562.78 11.71%

食用油 33,867.29 36,695.90 -7.71%

其他 56,179.72 57,271.89 -1.91%

主营收入合计 374,222.76 358,730.94 4.32%

2、报告期内主营业务按销售模式分                                   单位：万元

销售模式 2023 年 1-9 月 2022 年 1-9 月 营业收入比上年增减

分销 364,584.04 346,846.04 5.11%

直销 9,638.72 11,884.90 -18.90%

主营收入合计 374,222.76 358,730.94 4.32%

3、报告期内主营业务按地区分部分                                  单位：万元

地区分部 2023 年 1-9 月 2022 年 1-9 月 营业收入比上年增减

证券代码：600872              证券简称：中炬高新           公告编号：2023-081 号

 2

东部区域 86,294.44 83,317.63 3.57%

南部区域 152,260.15 149,581.19 1.79%

中西部区域 82,374.71 73,300.82 12.38%

北部区域 53,293.46 52,531.30 1.45%

主营收入合计 374,222.76 358,730.94 4.32%

4、报告期内经销商变动情况                                         单位：个

区域  报告期期末经销商数量   报告期内增加数量  报告期内减少数量

东部区域 402 25 20

南部区域 334 26 10

中西部区域 575 59 23

北部区域 799 90 40

合计 2,110 200 93

特此公告。

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司董事会

             2023 年 10 月 18 日